ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

2014 г.  №
          г. Брянск

Об утверждении перечня

государственных программ
(подпрограмм) Брянской области,

подлежащих разработке и реализации

органами государственной власти

Брянской области в 2015 и

последующих годах
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28.10.2013 № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень государственных программ (подпрограмм) Брянской области, подлежащих разработке и реализации органами государственной власти Брянской области в 2015 и последующих годах.
2. Органам государственной власти Брянской области принять меры по разработке и утверждению государственных программ Брянской области в сроки, установленные планом работы по разработке проекта областного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года:
постановление Правительства Брянской области от 11 ноября          2013 года № 623-п «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области на 2014 и последующие годы»;
постановление Правительства области от 3 марта 2014 года № 69-п    «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 11 ноября 2013 года № 623-п «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области на 2014 и последующие годы»;

постановление Правительства области от 21 июля 2014 года № 334-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 11 ноября 2013 года № 623-п «Об утверждении перечня государственных программ (подпрограмм) Брянской области на 2014 и последующие годы».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на                  Вице-губернатора Брянской области А.И. Касацкого, заместителя Губернатора Брянской области Е.И. Локтикову.
Врио Губернатора

         А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Брянской области

С.Н. Пилипушко
Заместитель Губернатора

Брянской области

Е.И. Локтикова

Начальник отдела
делопроизводства

О.Н. Ромашова

Исп. О.С. Ковалёва
тел. 66-17-38